ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	УРАСКИЛТ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
7.08.2019  58 №
Ураскилт  сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 7.08.2019 № 58
село Раскильдино

Об определении места для проведения агитационных публичных мероприятий и о выделении специальных мест  для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Раскильдинского сельского поселения   Аликовского района Чувашской Республики третьего  созыва 8 сентября 2019 года
В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Раскильдинского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить  места для проведения агитационных публичных мероприятий по проведению выборов депутата Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики третьего созыва , назначенные на 8 сентября 2019  в с. Раскильдино в здании Раскильдинского сельского клуба по улице Советская дом 19;

2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов депутата Собрания депутатов  в с. Раскильдино на информационном щите около дома №109 по улице Ленина.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Раскильдинского

сельского поселения

	    А.Я.Филиппова